
LISTA DE COMPRAS

CASARELLA

Fone: (51)3933-4862

LISTA DE COMPRA: 005339

Data Emissão: 31/08/2023

Cliente : STEPHANIE GONÇALVES

QTDEPRODUTO  TOTALObservação PREÇO

00033495 - ALMOFADA BOTANICI ESTAMPADO BORBOLETA 30X50 REF.3870767  559,80 279,90 2,00

00034423 - ALMOFADA VELUDO ESTAMPADAS 52X52 REF 423-87  339,80 169,90 2,00

00028062 - ALMOFADA VELUDO LISA DIVERSAS CORES 52X52 REF 231-14/20/22/28  179,90 179,90 1,00

00027842 - ARGOLA GUARDANAPO METAL OURO 4 PCS REF 1922106  169,80 84,90 2,00

00033904 - BANDEJA ACRILICO RETANG PRETA CLEAN 9X26 REF 1128PT  98,90 98,90 1,00

00034109 - BANDEJA BAR CINZA CLARO C/ ESPELHO 35X50 REF JB103  329,90 329,90 1,00

00033537 - BANDEJA LAVABO RETANG MARMORE PRETA M REF. RAH0001  298,90 298,90 1,00

00032030 - BANDEJA TRANSP FRISADA P/TOALHA LAVABO REF. PRDT6363  229,90 229,90 1,00

00028954 - CACHEPO CIMENTO PRETO G REF 12832  149,90 149,90 1,00

00032969 - CAMA COBRELEITO SOLTEIRO BEGE ULTRAESSENCE REF.CL0943.2388  499,80 249,90 2,00

00032242 - CAMA COLCHA KING PALAZZI NOCCIOLA 290X250 3 PCS REF.3777902  1.598,90 1.598,90 1,00

00034611 - CAMA FRONHA 2 PCS BOTANICI ESTAMP FENDI 50X70 REF.3870732  359,90 359,90 1,00

00034679 - CAMA JOGO KING FATTORIA FENDI 280X260 REF 3917623  1.219,90 1.219,90 1,00

00032980 - CAMA JOGO SOLTEIRO BEGE ULTRAESSENCE REF.RC0361.2388  339,80 169,90 2,00

00034356 - CASTICAL VIDRO TRANSP C/PEDESTAL 17,5CM REF 132376  159,80 79,90 2,00

00020352 - COLHER CAFE PRATA 6 PCS C/SUPORTE PRATA ZAMAC REF.3734  359,80 179,90 2,00

00030535 - COLHER SILICONE PRETO CABO BAMBU 31,5CM REF 1476  29,90 29,90 1,00

00023540 - COPO COM BORDA DOURADA REF.JO0005  319,80 159,90 2,00

00024611 - DIFUSOR DE AMBIENTE HOME BLACK 250 ML REF 437  169,90 169,90 1,00

00022613 - DIFUSOR SQUARE OURO VARETAS LAVANDA INGLESA 250 ML REF.2113  189,90 189,90 1,00

00030542 - ESPATULA SILICONE PRETO CABO BAMBU 32CM REF 1731  29,90 29,90 1,00

00033299 - ESPELHO VIDRO ONDULADO MDF P REF 14314  298,90 298,90 1,00

00026495 - FACA TRINCHANTE INOX REF. 26580108  89,90 89,90 1,00

00033512 - FOLHAGEM DEDO ANJO 34CM REF 136RX  59,90 59,90 1,00

00032758 - GALHETEIRO TEMPEROS GIRAT INOX PRATA 7 PCS REF 123067  339,90 339,90 1,00

00026496 - GARFO TRINCHANTE INOX  REF. 26581100  79,90 79,90 1,00

00031907 - GUARDANAPO LISTRAS TONS TERROSOS 4 PCS REF.113285  499,80 249,90 2,00

00034710 - GUARDANAPO PAPEL ARARA 33X33 REF 13315065  39,90 39,90 1,00

00032441 - LUVA SILICONE CZ REF.4082300019  79,90 79,90 1,00

00028804 - MINI PORCAO SOBREMESA VIDRO SODO/CALCICO 55ML REF.1321  118,80 9,90 12,00

00031884 - MINI SAMAMBAIA VERDE REF.110954  89,70 29,90 3,00

00030533 - PEGADOR MASSA SILICONE PRETO CABO BAMBU 31CM REF 1467  59,80 29,90 2,00

00030038 - PETISQUEIRA 3 DIVIS CRISTAL TRANSP RENAISS 34X4 REF.6995  169,90 169,90 1,00

00030545 - PETISQUEIRA CRISTAL CHUMBO CORACAO 23,5CM REF 1756  98,90 98,90 1,00

00032432 - PINCA E ESPATULA CHURRASCO INOX 2 PCS REF.4080570719  319,90 319,90 1,00

00028622 - PORTA ALGODAO ACRILICO 7,5X20XM REF.1167  44,90 44,90 1,00

00027574 - PORTA ALGODAO ACRILICO TRANSP COM TAMPA P REF BA5004 CL  49,90 49,90 1,00

00033905 - PORTA ESCOVA ACRILICO PRETA REF 1169PTXY  269,90 269,90 1,00

00009684 - PORTA GUARDANAPO TRANSP ACRILICO GR REF.RH007-L 1289  109,90 109,90 1,00

00034119 - PORTA RETRATO 15X21 CIMENTO ESCURO REF JB070  109,90 109,90 1,00

00033907 - PORTA SABONETE LIQ ACRILICO PRETO REF L1162PTXY  319,90 319,90 1,00

00034142 - PORTA TOALHA LAVABO PRETA ACRILICO REF 90PT  539,70 179,90 3,00

00029067 - POTE VIDRO TRANSP COM TAMPA ARENA 260ML REF. 1392  19,90 19,90 1,00

00033906 - POTINHO C/ TAMPA ACRILICO PRETO REF 1168PTXY  198,90 198,90 1,00

00033670 - PRATO CRISTAL TRANSP PP 11CM REF 4633  79,20 9,90 8,00

00033420 - PRATO RASO CERAMICA ORGAN PETROLEUM AZUL/PTO REF 121481301  399,20 49,90 8,00

00027688 - PROTETOR COLCHAO KING MALHA MAISON BRANCO 193X203 REF.7909301096770  398,90 398,90 1,00

00031643 - PROTETOR COLCHAO SOLTEIRO MALHA MAISON BRANCO 100X200 REF.7909301096756  809,70 269,90 3,00

00024612 - SABONETE LIQUIDO HOME BLACK 250 ML REF 438  149,90 149,90 1,00

00013812 - SALEIRO CERAMICA PRETO 14 CM REF.CG10900413 - 006833  129,90 129,90 1,00

00033968 - SOUSPLAT PALHA NATURAL TOSCANA REF 208196U  319,20 39,90 8,00

00032074 - SUPORTE ESCOVAS REF. PRDT25296  159,90 159,90 1,00

00032558 - TABUA MADEIRA C/ BANDEJA INOX 480X305X5 TK 33 REF 25/1  339,90 339,90 1,00
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00034451 - TACA SOBREMESA VIDRO BORDA DOURADA 310 ML 6 PCS CAMERATTA REF. 29066  479,80 239,90 2,00

00034436 - TACA VIDRO TRANSP 330 ML 6 PCS BRETAGNE TRABALHADO REF. 24131  299,80 149,90 2,00

00032206 - TAPETE BELGA PRIME PRATA 2,40X3,20 REF. 05001717020PRA  1.998,90 1.998,90 1,00

00032203 - TAPETE LONDON PRATA 2,00X2,50 REF. 05001373001PTA  2.198,90 2.198,90 1,00

00028746 - TOALHA BANHO BRANCA LISTRA AZUL PALLADIO REF 3617697  139,90 139,90 1,00

00032617 - TOALHA BANHO FELPUDO CASTELI LILAS 86X150 REF 3836488  124,90 124,90 1,00

00032621 - TOALHA BANHO FELPUDO DUCALE BRANCA 86X160 REF 3845304  249,90 249,90 1,00

00033632 - TOALHA BANHO FELPUDO MARROM CASTELLI 86X150 REF 3836429  124,90 124,90 1,00

00027807 - TOALHA BANHO PALLADIO BRANCA REF. 3617760  139,90 139,90 1,00

00028747 - TOALHA ROSTO BRANCA LISTRA AZUL PALLADIO REF 3617719  68,90 68,90 1,00

00032618 - TOALHA ROSTO CASTELI LILAS 48X80 REF 3836496  54,90 54,90 1,00

00032622 - TOALHA ROSTO DUCALE BRANCA 48X90 REF 3845355  109,90 109,90 1,00

00032993 - TOALHA ROSTO FELPUDO DUCALE MARROM 48X90 REF 3845363  109,90 109,90 1,00

00033633 - TOALHA ROSTO FELPUDO MARROM CASTELLI 48X80 REF 3836437  54,90 54,90 1,00

00027808 - TOALHA ROSTO PALLADIO BRANCA REF. 3617778  68,90 68,90 1,00

00033667 - TRAVESSA RETANG MELAMINA PRETA TOQUIO 24,5X16,5 REF 2837  135,20 16,90 8,00

00033428 - VASO TRANSP QUADRADO KADUPUL 9,7 CM REF PRDT6875  169,90 169,90 1,00

00030940 - VELA LELAVIE REF. 001  89,90 89,90 1,00

00034350 - XICARA VIDRO 220ML REF 132332  151,20 18,90 8,00

 21.198,40TOTAL:Observações:  136,00


